
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/611/22 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/504/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2022 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 

w wysokości 111 730 765,29 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 101 083 084,29 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10 647 681 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 

119 728 519,08 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 107 865 585,08 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 862 934 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2022 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 

w wysokości 128 904 503,57 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 101 592 586,57 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 27 311 917 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

137 902 257,36 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 108 442 466,36 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 29 459 791 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 

odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 

2022r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5134



5) § 4 uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się planowany deficyt w wysokości 

18 173 738,28 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 020 396,43 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 095 975 zł, 

3) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 2 795 600 zł 

4) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

261 766,85 zł. 

6) § 5 uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów w wysokości 21 278 138,28 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

3 104 400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

7) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

8) Załącznik nr 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały; 

9) § 12 uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się dochody w kwocie 4 832 118 zł 

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 4 832 118 zł na cele związane 

z gospodarką odpadami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zbigniew Barcikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5134



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5134



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5134



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5134



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5134



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5134



załącznik nr 6  

do uchwały nr XLVII/611/22 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych     

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

    

 1 2 3 4     

 Przychody ogółem:  21 278 138,28     

 

1 

Przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  1 020 396,43  

    

 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906  261 766,85  

    

 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950  14 095 975,00  

    

 
4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952  5 900 000,00  

    

 
      

    

 
Rozchody ogółem:  3 104 400,00 

    

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 3 104 400,00 

    

         

 Objaśnienia:          

 

§ 905 Środki w wysokości 1 020 396,43 zł, z tego: kwota 415 999,90 zł stanowi niewykorzystane środki na 

realizację programu Laboratoria Przyszłości, kwota 54 396,53 zł wynikająca z niewykorzystanych środków 
pieniężnych z tyt. opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,  kwota 550 000 zł stanowi 

niewykorzystane środki RFIL w 2021 r. 
    

 

§ 906 Środki w wysokości 261 766,85 zł pochodzące z rozliczenia niewykorzystanych środków w 2021 r. na 
realizację projektów: "Towarzyskie roboty", "Europa is calling", "Kompetentny nauczyciel, kompetentny uczeń", 

"Politechnika dla smyka", "Aktywizacja w KIS nad Drwęcą", "Klub Wsparcia Seniora nad Drwęcą" 

    

 
§ 950 Wolne środki w wysokości 14 095 975 zł 

    

 § 952 Kredyt planowany do zaciągnięcia na rynku krajowym w 2022 r.      

 § 992 Spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5134



załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVII/611/22 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 29 września 2022 r. 
 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 R. 

       

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Ogółem kwota funduszu 

       

1 Brzezinko 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - imprezy integracyjne 
921 92105  8 000,00     

 Doposażenie świetlicy i terenu wokół 921 92109  17 414,00     

       25 414,00     

2 Brzeźno 

Poprawa estetyki - utrzymanie 

porządku terenów zielonych 
900 90004  2 480,00     

 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - imprezy integracyjne 
921 92105  9 000,00     

Doposażenie świetlicy i terenu wokół 

świetlicy 
921 92109  18 000,00     

       29 480,00     

3 Grabowiec 

Promocja wizerunku wsi 750 75075  4 700,00     

 

Poprawa estetyki wsi 
600 60016  21 000,00     

900 90004  15 000,00     

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - imprezy integracyjne 
921 92105  7 000,00     

Zajęcia dla dzieci 921 92109  1 383,00     

Wyposażenie świetlicy, zakup środków 

czystości i sprzątanie świetlicy 
921 92109  1 205,00     

Warsztaty dla dorosłych 921 92109  3 000,00     

       53 288,00     

4 Grębocin 

Poprawa estetyki wsi i rozbudowa 

infrastruktury 
900 90004  20 000,00     

 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - imprezy integracyjne 
921 92105  15 502,00     

Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup 

namiotu 
921 92109  8 000,00     

Zajecia świetlicowe dla dzieci i 

dorosłych w tym aktywność fizyczna 
921 92109  10 000,00     

       53 502,00     

5 Gronowo 

Rozbudowa infrastruktury 600 60016  35 000,00     

 

Poprawa estetyki wsi 900 90004  3 503,00     

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - imprezy integracyjne 
921 92105  5 000,00     

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109  10 000,00     

       53 503,00     

6 Jedwabno 

Poprawa estetyki wsi 926 92695  26 151,00     

 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej  
921 92105  5 000,00     

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół 
921 92109  4 000,00     

       35 151,00     

7 Kopanino 

Wiata przystankowa 600 60016  3 000,00     

 

Promocja wizerunku wsi 750 75075  1 500,00     

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej  
921 92105  16 000,00     

Zakup środków czystości 921 92109  1 539,00     

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół 
921 92109  11 400,00     

       33 439,00     

8 Krobia 

Rozbudowa infrastruktury wsi 600 60016  38 503,00     

 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej  
921 92105  10 700,00     

Doposażenie świetlicy i terenu wokół 921 92109  4 300,00     

       53 503,00     

9 
Lubicz 

Dolny 

Promocja wsi 750 75075  2 000,00     

 

Poprawa estetyki wsi 900 90004  8 000,00     

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej  
921 92105  7 503,00     

Dzierżawa pomieszczeń na sprzęt 

relaksacyjny 
926 92605  3 000,00     

Rozbudowa infrastruktury wsi 926 92695  29 000,00     

Doposażenie placu zabaw 926 92695  4 000,00     

       53 503,00     

10 
Lubicz 

Górny 

Poprawa estetyki wsi 
900 90004  19 000,00     

 

926 92601  19 000,00     

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej  
921 92105  15 503,00     

       53 503,00     

11 Mierzynek Remont i doposażenie świetlicy 921 92109  33 760,00     
 

       33 760,00     

12 
Młyniec 

Pierwszy 

Zakup lamp 600 60016  9 000,00     

 

Poprawa estetyki wsi 900 90004  16 000,00     

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej  
921 92105  5 889,00     

Doposażenie świetlicy 921 92109  14 000,00     

       44 889,00     

13 Młyniec Poprawa estetyki wsi 900 90004  25 992,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5134



Drugi Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - imprezy integracyjne 
921 92105  12 000,00     

Doposażenie świetlicy  921 92109  10 000,00     

       47 992,00     

14 
Nowa 

Wieś 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej - spotkanie integracyjne 
921 92105  18 000,00     

 

Wyposażenie świetlicy oraz terenu przy 

świetlicy 
921 92109  18 542,00     

       36 542,00     

15 Rogowo 

Poprawa estetyki wsi oraz utwardzenie 

terenu poprzez wykonanie wszelkich 

prac budowalnych i ziemnych terenu 

wokół świetlicy wiejskiej  

900 90004  19 964,00     

 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej, w tym pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 

921 92105  8 800,00     

Ogrzewanie świetlicy i zakup opału 921 92109  2 000,00     

       30 764,00     

16 Rogówko 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej 
921 92105  15 712,00     

 

Zakup opału do świetlicy 921 92109  5 000,00     

Remont i modernizacja świetlicy 921 92109  20 000,00     

Doposażenie świetlicy 921 92109  3 000,00     

       43 712,00     

17 Złotoria 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej 
921 92105  15 000,00     

 

Doposażenie świetlicy 921 92109  28 156,00     

Rozbudowa infrastruktury w sołectwie 926 92695  10 347,00     

       53 503,00     

RAZEM WYDATKI 735 448,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5134


		2022-10-10T10:19:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




